中衡协[2023]7 号

关于召开中国衡器协会十一届二次理事（扩大）会议

暨第十届技术专家委员会成立大会的通知

各理事及有关会员单位:

第十届技术专家委员会委员:

根据协会 2023 年工作计划安排，定于 2023 年 4 月 19－21 日在南京市

召开中国衡器协会十一届二次理事（扩大）会议暨第十届技术专家委员会成

立大会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

4 月 19 日上午 召开中国衡器协会十一届二次理事（扩大）会议

 领导讲话

 中国衡器协会 2022 年度工作汇报及 2023 年度工作计划

 汇报《2023 中国国际衡器展览会》筹备情况

 审议通过《团体标准管理办法》修订草案

 成立第十届中国衡器协会技术专家委员会并颁发聘书

 成立中国衡器协会战略发展咨询委员会并颁发聘书

4 月 20 日上午

 参加 2023 中国国际衡器展览会开幕式，参观展览、洽谈业务

4 月 20 日下午  参观展览或列席参加下列会议

 《衡器》期刊理事会、编委会会议

 中国衡器协会公路自动衡器专业委员会会议

4 月 21 日上午

 衡器新产品、新技术交流会（线上、线下同步进行，自愿参会）

二、 参会人员

     中国衡器协会十一届理事会理事;有关会员单位代表

     第十届技术专家委员会委员、顾问

     中国衡器协会团标委委员、观察员

三、报到时间和地点

报到时间：4 月 18 日全天

报到地点：新华传媒大酒店

1.酒店地址：南京市建邺区江东中路 363 号

2.乘车路线：

南京站：距酒店 17 公里，南京站乘坐地铁 1 号线（中国药科大学方向）

到新街口站，换乘地铁 2 号线（鱼嘴方向）至元通华夏银行站（3 号出口）

步行 710 米到酒店。乘出租车约 39 分钟，约 50 元可到酒店。

南京南站：南京南站乘坐地铁 1 号线（八卦洲大桥南方向）到安德门站，

换乘地铁 10 号线（雨山路方向）至元通华夏银行站，3 号出口出步行 710

米到酒店。乘出租车约 18 分钟，距酒店约 12 公里，约 35 元可到酒店。

南京禄口国际机场：南京禄口机场乘坐地铁 S1 号线（南京南方向）到

南京南站，换乘地铁 S3 号线（高家冲方向）至油坊桥站换乘地铁 2 号线（经

天路方向）至元通华夏银行站，3 号出口出步行 710 米到酒店。乘出租车约

36 分钟，距酒店约 40 公里，约 125 元可到酒店。

四、会务费及酒店房间预订

1.本次会议会务费 1000 元，住宿费自理；

2.住宿标准：标间/单间：550 元/间·天(含早)；

套房：650/间·天(含早)。

3.参会代表请填写会议回执（附件 1），于 4 月 10 日前回传至中国衡器

协会。

五、联系方式

中国衡器协会联系电话：62115990

郭婉婷 13718806823    微信号 511097687

电子邮箱：office@weighment.com

附件 1：中国衡器协会十一届二次理事（扩大）会议回执

附件 2：订房回执

                                                 中国衡器协会

                                      2023 年 3 月 17 日

附件 1

中国衡器协会十一届二次理事（扩大）会议

会 议 回 执

单位名称                                                  （公章）

代表姓名  性 别  职 务

代表姓名  性 别  职 务

联系人

电话

手 机

负责人：                     年     月    日

请务必于 4 月 10 日前回传至中国衡器协会  电子邮箱：office@weighment.com

中国衡器协会联系电话：郭婉婷 010-62115990  13718806823    微信号：511097687

mailto:office@weighment.com
mailto:office@weighment.com

附件 2

订 房 回 执

单位名称

                                                       （公章）

联 系 人

电  话

手  机

新 华 传 媒

大酒店

酒店地址：南京市建邺区江东中路 363 号

标间/单间：550 元/间·天（含早），套房：650 元/间·天（含早）

标间（    ）间，入住时间（    ）日，退房时间（    ）日

单间（    ）间，入住时间（    ）日，退房时间（    ）日

套房（    ）间，入住时间（    ）日，退房时间（    ）日

预交房费

注：请务必于 4 月 10 日前将订房回执电子邮箱或微信至中国衡器协会。

    已订的房间无需重复订房

信  箱：office@weighment.com

微信号：511097687

凡需订房单位，请于 2023 年 4 月 10 日前将订房回执邮件（见附件 2）发至协会，预

交 1 天（或全部）房费为订金，并按照交付订金先后顺序安排订房。因协会不能开具住

宿发票，订金发票由酒店统一开具，订金请先以微信方式转入郭婉婷个人帐户（微信号：

511097687），以便开具住宿发票。如以上宾馆房间不足，我们与订房单位协商另订其他

宾馆。